EP KPL201H heavy-duty Li-lon

(EP1271)
Fabrikat
Type
Kapacitet (kg)

Konstruktionstype

Tyngdepunkt (mm)
Loftehojde (mm)
Byggehojde (mm)
Gaffelleengde (mm)
Mal over gafler (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Bredde (mm)
Treekhjul

Daektype

Energi

Motortype
Korehastighed (km/t)

Oplader

Forerplads

Batteri

Stottehjul (9)

EP
KPL201H heavy-duty Li-lon
2000

El pallevogn med fast
farerplatform

600

125
1254
1150
540
1045
734
230x75
Vulculan
El

3 +22KW
12

24V/100Ah = fuld opladning pa 2
timer

Ergonomisk og affjedret
farerplatform, hgjdeindstillelig
styrestang

24V/205Ah Li-lon

130x55




